
Kreisverband Anhalt-Bitterfeld Pokal 2015/16

Pokal Herren C Vorrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Wolfen-Nord II 3 3 0 0 12:0 +12 6:0
2 VfB Zscherndorf II 3 2 0 1 8:8 0 4:2
3 Holzweißiger SV III 3 1 0 2 6:9 -3 2:4
4 SG Jeßnitz III 3 0 0 3 3:12 -9 0:6

 

Bemerkungen
Spielort: Sporthalle, Am Schloßturm, 06780 Zörbig Spieltag:
Samstag, 05.12.2015 Spielzeit: 10:00 Uhr

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.12.2015 10:00 (1)

10:00 (1)
10:45 (1)
10:45 v (1)
11:30 v (1)
11:30 v (1)

SG Jeßnitz III
Wolfen-Nord II
VfB Zscherndorf II
SG Jeßnitz III
Holzweißiger SV III
SG Jeßnitz III

VfB Zscherndorf II
Holzweißiger SV III
Wolfen-Nord II
Holzweißiger SV III
VfB Zscherndorf II
Wolfen-Nord II

2:4
4:0
0:4
1:4
2:4
0:4
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